
Střední škola Brno, Charbulova, p. o.
Střední škola Brno, Charbulova, p. o.

Charbulova 106

618 00 Brno

Telefon recepce: +420 548 424 111

E-mail: info@charbulova.cz

www.charbulova.cz

mailto:info@charbulova.cz


Zahájení školního roku 2024/2025

2. 9. 2024 v 9:30 v budově školy



Vedení školy

Ředitelka školy

RNDr. Jana Marková
• +420 548 424 133

• markova@charbulova.cz

Zástupce pro 
teoretické vyučování 
HOT, G

Mgr. Irena Mikešová
• mikesova@charbulova.cz

Zástupkyně pro 
teoretické vyučování
CER, EL

Mgr. Daniela Švandová
• svandova@charbulova.cz



Informace - BOZP

Žáci jsou povinni dodržovat BOZP v odborné praxi

• Všichni žáci musí být proškoleni ze zásad BOZP před nástupem do odborné praxe

V odborné praxi platí přísný zákaz:

• Nošení piercingů, dlouhých náušnic, rozpuštěných vlasů, tetování (na viditelných 
místech není vhodné)

• Používání mobilních telefonů
• Kouření a užívání návykových látek

Je nutné mít upravené ruce, nenalakované nehty, upravené vlasy, jemný 
make-up, u chlapců vlasy krátce střižené



Garant pro ekonomické lyceum
Vedoucí učitel odborné a učební praxe

Ing. Dana Ryšánková

Kontakt

• + 420 548 424 160

• + 420 603 147 654

• rysankova@charbulova.cz



Informace - BOZP

Žáci jsou povinni dodržovat BOZP v odborné praxi

• Všichni žáci musí být proškoleni ze zásad BOZP před nástupem do odborné praxe

V odborné praxi platí zákaz:

• Nošení piercingů, dlouhých náušnic, rozpuštěných vlasů, tetování (na viditelných 
místech není vhodné)

• Používání mobilních telefonů
• Kouření a užívání návykových látek

Je nutné mít upravené ruce, nenalakované nehty, upravené vlasy, jemný 
make-up, u chlapců vlasy krátce střižené



Odborná praxe – ekonomické 
lyceum

•2. a 3. ročník 10 dnů (květen) 
•odbornou praxi si žáci zajišťují sami v 

reálné firmě či instituci se zaměřením na 
ekonomickou oblast



Oblečení – ekonomické lyceum

Nutný business oděv 
vhodný do kanceláře



Klasifikace a omlouvání absencí na praxi

Nutné mít vypsanou veškerou docházku v deníku Odborné praxe

Absence  - ihned informovat odpovědného pracovníka na praxi a 
vedoucího odborných praxí (telefonicky, e-mailem)

Je nutné doložit důvod absence

Praxi, která nebyla vykonána, je nutné vykonat v dohodnutém 
náhradním termínu



Střední škola Brno, 
Charbulova, p. o.


	Snímek 1: Střední škola Brno, Charbulova, p. o.
	Snímek 2: Zahájení školního roku 2024/2025
	Snímek 3: Vedení školy
	Snímek 4: Informace - BOZP
	Snímek 5: Garant pro ekonomické lyceum Vedoucí učitel odborné a učební praxe
	Snímek 6: Informace - BOZP
	Snímek 7
	Snímek 8: Oblečení – ekonomické lyceum
	Snímek 9: Klasifikace a omlouvání absencí na praxi
	Snímek 10

